
ČASOVÝ HARMONOGRAM

4. 6. 2022 Krajská výstava Zbraslav
Kruh Rozhodčí Plemeno ČAS od do Počet

1 Jančík Leoš Australský honácký pes Australian Cattledog 9:30 1 2 2
Bearded kolie Bearded Collie 16 17 2
Belgický ovčák - Groenendael Chien de Berger Belge - Groenendael 18 18 1
Belgický ovčák - Tervueren Chien de Berger Belge - Tervueren 19 19 1
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 20 27 8
Briard - černý Berger de Brie noir ardoisé 44 45 2
Československý vlčák Československý vlčák 46 50 5
Kolie krátkosrstá Collie Smooth 10:30 52 53 2
Maremmansko-abruzský pastevecký pes Cane da Pastore Maremmano-Abruzzese 54 55 2
Německý ovčák - dlouhosrstý Deutscher Schäferhund - Langhaarig 56 56 1
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 57 59 3
Sheltie Shetland Sheepdog 60 72 13
Slovenský čuvač Slovenský čuvač 73 74 2
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 75 76 2
Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 77 81 5
Bordeauxská doga Dogue de Bordeaux 12:00 82 82 1
Bullmastif Bullmastiff 83 86 4
Cimarrón Uruguayo Cimarrón Uruguayo 87 87 1
Dobrman - černý s pálením Dobermann schwarz und rot 88 88 1
Dobrman - hnědý s pálením Dobermann braun und rot 89 89 1
Entlebuchský salašnický pes Entlebucher Sennenhund 90 90 1
Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 91 91 1
Italský corso pes Cane Corso Italiano 92 96 5
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 97 100 4
Knírač malý - černý Zwergschnauzer Schwarz 101 101 1
Knírač střední - černý Schnauzer Schwarz 102 104 3
Knírač velký - černý Riesenschnauzer Schwarz 105 105 1
Kontinentální buldok Continental Bulldog 106 107 2
Rotvajler Rottweiler 108 110 3
Shar-pei Shar-Pei 111 111 1
Středoasijský pastevecký pes Sredneasiatskaia Ovtcharka 112 113 2
Tornjak Tornjak 114 115 2

2 Frnčo Ladislav Australský ovčák Australian Shepherd 9:30 3 15 13
Border kolie Border Collie 28 43 16
Chodský pes Chodský pes 51 51 1
Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 11:00 116 119 4



Bulteriér Bull Terrier 120 121 2
Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 122 122 1
Manchester terier Manchester Terrier 123 123 1
Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 124 142 19
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 12:00 143 147 5
Jezevčík králičí - drsnosrstý Dachshund Kanichen Rauhhaar 148 148 1
Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 149 149 1
Jezevčík standard - dlouhosrstý Dachshund Normalgrösse Langhaar 150 150 1
Jezevčík standard - drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 151 151 1
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 152 152 1
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 153 154 2
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 155 156 2

3 Frnčová Lenka Akita Akita 9:30 157 159 3
Aljašský malamut Alaskan Malamute 9:39 9:48 160 162 3
Basenji Basenji 163 163 1
Eurasier Eurasier 164 164 1
Chow-chow - červený a ostatní Chow-chow red and other 165 165 1
Mexický naháč - standardní Xoloitzcuintle Grande 166 166 1
Německý špic malý - ostatní barvy Deutscher Kleinspitz neufarben 167 167 1
Německý špic střední - ostatní barvy Deutscher Mittelspitz neufarben 168 169 2
Německý špic trpasličí/Pomeranian   Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz 170 174 5
Německý špic velký - bílý Deutscher Spitz weiss 175 175 1
Peruánský naháč - velký bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Grande Desnuda 176 178 3
Samojed Samoiedskaia Sabaka 179 185 7
Shiba Shiba 11:00 186 189 4
Sibiřský husky Siberian Husky 190 190 1
Basset Hound Basset Hound 191 191 1
Dalmatin Dalmatinski pas 192 196 5
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 197 204 8
Švýcarský honič - Švycký honič Schweizer Laufh.-Schwytzer Laufh. 205 205 1
Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 267 269 3
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 12:00 270 277 8
Italský chrtík Piccolo Levriero Italiano 297 297 1
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 298 300 3
Whippet Whippet 301 305 5
Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 306 309 4
Louisianský leopardí pes Louisiana Catahoula 310 310 1
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 311 311 1

4 Jílková Zdenka Irský setr Irish Red Setter 9:30 206 206 1
Italský spinone - bílo- oranžový Spinone italiano - white-orange 207 207 1
Maďarský ohař drátosrstý Drotzörü Magyar Vizsla 208 208 1
Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 209 215 7
Německý ohař drátosrstý Deutscher Drahthaariger Vorstehhund 216 216 1
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 217 218 2
Saint-Germainský ohař krátkosrstý Braque Saint-Germain 219 219 1
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar



Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením American Cocker Spaniel Black and Black&Tan 220 220 1
Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní American Cocker Spaniel other unicolour 221 221 1
Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 222 224 3
Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením English Cocker Spaniel Black and Black&Tan
Anglický špringr španěl English Springer Spaniel 225 225 1
Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 226 227 2
Chesapeake Bay Retriever Chesapeake Bay Retriever 228 228 1
Labradorský retriever Labrador Retriever 229 240 12
Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 11:00 241 243 3
Sussex španěl Sussex Spaniel 244 244 1
Španělský vodní pes Perro de Aqua 245 245 1
Zlatý retriever Golden Retriever 246 256 11
Bišonek Bichon á poil Frisé 257 260 4
Bostonský terier Boston Terrier 261 263 3
Brabantík Petit Brabancon 264 264 1
Coton de Tuléar Coton de Tuléar 265 265 1
Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 266 266 1
Francouzský buldoček Bouledogue Francais 278 280 3
Kavalír king charles španěl - blenheim Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 12:15 281 281 1
Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 282 283 2
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 284 284 1
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 285 287 3
Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg Phaléne 2,5 - 4,5 kg 288 288 1
Pražský krysařík - černý s pálením Pražský krysařík - černý s pálením 289 289 1
Shih-tzu Shih Tzu 290 291 2
Pudl toy - bílý Caniche Toy Blanc 292 292 1
Pudl trpasličí - bílý Caniche Nain Blanc 293 293 1
Pudl velký - bílý Caniche Grand Blanc 294 294 1
Pudl velký - černý Caniche Grand Noir 295 296 2


